
2022 年 9 月 5 日 

 

お取引先様各位 

 

福岡市中央区長浜 2 丁目 3 番 40 号 

愛 知 ポ ン プ 工 業 株 式 会 社 

 

 

台風（第 11 号）の接近に伴う弊社対応について 

 

 拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速乍、台風第 11 号の接近に伴う交通機関の運休（影響）が生じた場合は、従業員の安

全を考慮し、在宅勤務（自宅待機）に切り替えることがあります。 

なお、在宅勤務となった場合、部品出荷等の対応は翌日以降の対応とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

2022 年 9 月 6 日（火曜日） 

状況により 在宅勤務（自宅待機）となる場合がございます。 

 

以上 

 


